
「昭和支店」建替工事に伴う
仮店舗への移転のお知らせ

２０２２年３月

理事長  菅 原　浩

お客様各位

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　秋田信用金庫 昭和支店は、１９５６年（昭和３１年）２月の開設以来、地域の皆様の温かい

ご支援を賜り営業させていただいておりますが、このたび建物老朽化に伴い、店舗の建替工事を

実施することになりました。

　つきましては、２０２２年４月１５日（金）をもちまして現店舗での営業を終了し、４月１８日（月）

より、現店舗から県道１０４号線沿い北東約２００メートル先の（株）トーセキマテリアル様の

本社１階に仮店舗を設置し営業させていただきます。工事期間中は皆様には何かとご不便と

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

　なお、新店舗（現在地）での営業再開は、２０２２年１２月上旬を予定しております。

■

安澄本店
●

●
新昭和タクシー

ニチレキ
●

万松
●

●
昭和こども園

●ヤマザキ
　デイリーストア

●ENEOS 大久保SS
　太洋石油店

●
サワイ
写真スタジオ

●
潟上市役所 体育・文化
昭和介護予防センター

■
■

お客様駐車場

大
久
保
駅

（仮店舗）昭和支店

（現店舗）昭和支店

トーセキマテリアル様 1階

記

※仮店舗での昭和支店ＡＴＭコーナー営業時間は、平日９：００～１７：００と
　なり、土日祝日の営業はいたしませんので、お近くのイオンスーパーセンター
　五城目店ＡＴＭコーナーなどをご利用ください。

昭和支店移転日程について

◎現店舗　２０２２年 ４月１５日（金）　
　　　　　１５：００にて営業終了

◎仮店舗　２０２２年 ４月１８日（月）　　
　　　　　９：００より営業開始

昭和支店ＡＴＭコーナーの営業について

◎現店舗　２０２２年 ４月１５日（金）　
　　　　　１５：００にて営業終了

◎仮店舗　２０２２年 ４月１８日（月）　
　　　　　９：００より営業開始
ＡＴＭ コーナー営業時間／平日９：００～１７：００

◎所在地　 
　〒０１８－１５０２　
　潟上市飯田川下虻川字道心谷地１７－４

◎電話・FAX番号　　
　ＴＥＬ０１８－８７７－４１２０　　　
　 FAX ０１８－８７７－４１２３
　  （現昭和支店の番号と変わりません）

昭和支店仮店舗所在地について

229229

104

104


